様式第７号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
伊豆の国市Ｕターン促進奨学金返還支援補助金実績報告書（　　　年度分）
年　月　日
　伊豆の国市長　山下　正行　様
　　　　住所
報告者　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　生年月日　　　　　年　月　日
　　　　電話番号　　　　　－　　　　－
（日中に連絡がつく電話番号を記載してください｡)
[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け　　　　　（奨補　）第　　号により補助金の交付の決定を受けた伊豆の国市Ｕターン促進奨学金返還支援補助金について、　　　　年度分の補助金の交付に係る奨学金を次のとおり返還したので、関係書類を添えて報告します。
　なお、実績報告の審査をするに当たり、伊豆の国市の職員が伊豆の国市の所有する私の住民基本台帳及び納税状況に関する資料を調査することに同意します。
　１　交付決定、奨学金返還の内容
　　(１)　交付決定の内容
	交付決定額(総額)　　　①
	円

	本年度分の交付決定額　②
	円

	既補助金交付額　　　　③
	円

	補助金交付残高
	円
	①－(②＋③)

　　(２)　奨学金返還の内容
	返還対象期間
	　　　　年　月から　　　年　月まで

	返還額
	　　　　　　　　　　円

	元金
	　　　　　　　　　　円

	利息
	　　　　　　　　　　円

　２　現在の就業等の状況等（申請時の状況の変更の有無）
　　(１)　就業等の状況の変更　　□ なし　・　□ あり(内容　　　　　　　　　）
　　(２)　奨学金の返還方法等の変更
　　　　□ なし　・　□ あり(内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　(３)　住所の変更　　□ なし　・　□ あり(新住所　　　　　　　　　　　　）
　　(４)　氏名の変更　　□ なし　・　□ あり(新氏名　　　　　　　　　　　　）
　３　添付書類
　　(１)　奨学金返還（入金額）証明書
　　(２)　※　住民基本台帳及び納税状況について調査することに同意しない場合は、なお書を二重線で抹消してください。この場合は、次に掲げる書類を添付してください。
　　①　住民票の写し
　　②　伊豆の国市における市税に滞納がないことを証する書類